
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ТРАНСПОРТНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

0 </ / X  НАКАЗ № 6^ _____

Про створення разової 
спеціалізованої вченої ради

Відповідно до п. З і 17 «Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктор філософії», 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. 
№ 44, та на підставі рішення Вченої ради університету

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 192.08.23 (26.059.019) 
з правом прийняття до розгляду та проведення захисту дисертації 
Желтобрюха Антона Дмитровича на тему «Удосконалення технології 
улаштування дорожніх покриттів з використанням дренуючих асфальтових 
бетонів» на здобуття ступеня доктора філософії у галузі знань 19 «Архітектура 
та будівництво» за спеціальністю 192 «Будівництво та цивільна інженерія» у 
складі згідно додатку, що додається.

2. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 073.09.23 (26.059.020) 
з правом прийняття до розгляду та проведення захисту дисертації 
Маліцького Віталія Валерійовича на тему «Управління стратегічним 
ціноутворенням при наданні підприємством -  залізничним перевізником послуг з 
використання вантажних вагонів» на здобуття ступеня доктора філософії у 
галузі знань 07 «Управління та адміністрування» за спеціальністю 
073 «Менеджмент» у складі згідно додатку, що додається.

3. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 051.10.23 (26.059.021) 
з правом прийняття до розгляду та проведення захисту дисертації 
Муленка Володимира Миколайовича на тему «Розвиток сфери послуг як фактор



підвищення конкурентоспроможності національної економіки в системі 
глобального поділу праці» на здобуття ступеня доктора філософії у галузі знань 
05 «Соціальні та поведінкові науки» за спеціальністю 051 «Економіка» у складі 
згідно додатку, що додається.

4. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Олену СЛАВІНСЬКУ.

В.о. ректора / |Г Микола ДМИТРИЧЕНКО


